
MO evid.č. Dohoda o narovnání ke smlouvě: 6440-0003-2024-197

Dohoda o narovnání
ke smlouvě ev. č. 6440-0003-2024-197

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Peter Cekul, MBA, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Peter Cekul, MBA,

ve věcech technických: Ivana Střeštíková DiS.,
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):

Ing. Petr Hocek,

ve věcech BOZP:

Jiří Hruška,

Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno,

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen „objednatel”) na straně jedné

2. D - Develop, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 49120,
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo učtu:

Kosinová 3139/19a, Královo Pole, 612 00 Brno,
26972760,
CZ26972760,
Česká spořitelna, a.s.,
2053642399/0800,

Zastoupená: Ing. Josefem Suchomelou-jednatelem společnosti,
Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: auqxn3d,
Adresa pro doručování:

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

1



MO evid.č. Dohoda o narovnání ke smlouvě: 6440-0003-2024-197

uzavírají podle § 1903 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto dohodu o 
narovnání.

Článek 1 
Prohlášení

Smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody o narovnání, jejímž předmětem je vzájemné vypořádání 
závazků z titulu - plnění Smlouvy o dílo č. 6440-0003-2024-197 uzavřené dne 2. 10. 2024, jejímž předmětem 
plnění byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „PS 0611 - Stavební opravy v 
objektu č. 4 Kasárna Šumavská Brno“, systémové číslo NEN N006/24/V00019989, která byla zpracována 
firmou D-Deveolp, spol. s r.o. IČO: 26972760.

Článek 2
Předmět narovnání

2.1. Předmětem vyrovnání pohledávky je úhrada ceny za přemístění a odvoz většího množství odpadu na 
skládku.

2.2. V rámci plnění zakázky při předání dokončeného díla dne 28. 11. 2024 při kontrole předložených 
vážních lístků, bylo zjištěno odvezení většího množství odpadu, čímž došlo ke zvýšení rozsahu plnění 
oproti smluvnímu ujednání ve výše citované smlouvě.

2.3. Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem a po dohodě smluvních stran došlo k navýšení ceny za 
provedené dílo, a to o částku ve výši o 17 058,10 Kč vč. DPH.

Článek 3 
Narovnání

Na základě této dohody o narovnání se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit do 30 kalendářních dnů od 
doručení faktury cenu ve výši 14 097,60 Kč bez DPH, DPH ve výši 2 960,50 a cenu včetně DPH 21%ve 
výši 17 058,10 Kč, v níž jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním citované smlouvy. 
Zhotovitel fakturu doručí objednateli: nejpozději do 15 dnů následujících po dni zdanitelného plnění, a to 
elektronicky db datové schránky ID: ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. na e-mailovou 
adresu: fakturace@mo.gov.cz.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že úhradou ceny za skutečně provedené práce, to je po splnění 
povinností stanovených touto dohodou, budou zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě žádné nároky.

4.2. Tato dohoda o narovnání o 3 listech je vyhotovena elektronicky.
4.3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

4.4. Smluvní strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu o narovnání před jejím podpisem přečetly a 
stvrzují, že byla uzavřena po vzájemné shodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě závazně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



MO evid.č. Dohoda o narovnání ke smlouvě: 6440-0003-2024-197

4.5. Nedílnou součástí dohody je příloha:

Příloha č. 1 - Výpočet zvýšení rozsahu prací - 1 list.

za objednatele za zhotovitele

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Ing. Peter Cekul, MBA 
vedoucí oddělení provozu Brno 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

D - Develop, spol. s r.o. 
Ing. Josef Suchomela 
jednatel společnosti

Ing. Josef 
Suchomela

Digitálně podepsal Ing. 
Josef Suchomela 
Datum: 2024.12.0213:32:26 
+0T00'



Příloha č.1 k dohodě o narovnání, 6440-0003-2024-197

PS 0611 - Stavební opravy v objektu č.4, Kasárna Šumavská Brno - Dohoda o
narovnání

P.č. Práce JM Množství

Cena
za

jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Kasárna Šumavská - objekt 004, budova výuky

1 Svislé přemístění vybouraného materiálu do výšky 3m t 5,28

2 Odvoz a likvidace vybouraného materiálu včetně naložení,
vyložení a uložení na skládku a poplatku za skládku do 20 km t 5,28

Cena celkem bez DPH 14 097,60
DPH 21% 2 960,50
Cena zakázky celkem 17 058,10


